



Obecní úřad Kladruby
Dostalo dne: 10.1.2022
Č.j.: OUK 1/2022
Počet listů: 1
Počet příloh: 0

Obec Kladruby *Na vědomí 84*

Kladruby čp. 1, 387 16 Volenice, okr. Strakonice, IČ 46684484

Č.j.: OUK 1/2022
Datum: 10. 1. 2022
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Vyřizuje: Ing. Bohumil Linhart

XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ohledně poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme následující informace na uvedené dotazy Vámi zaslanou žádostí v elektronické formě emailovou adresou office@spravedlivaenergie.cz. Odpovídám prostřednictvím zasláním Našeho emailu na emailovou adresu z níž byla žádost doručena.

1. V měsíci říjnu 2021 jsme neodebírali na žádných z obecních majetků energii od společností – BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o..
2. V měsíci říjnu 2021 Naše příspěvkové organizace (žádné nemáme) neodebírali žádnou energii od společností – BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o..

S pozdravem

Ing. Bohumil Linhart, v.r.
starosta obce

Za správnost
Ing. Bohumil Linhart